
UCHWAŁA NR XII/71/19
RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Kolneńskiego zadania publicznego zarządzania drogą powiatową

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art.18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309 , 1571 i 1696), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 oraz z 2019 r. poz. 698, 730 , 1495 i 1716) oraz art. 216 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Kolneńskiego zadania publicznego polegającego na 
zarządzaniu drogą powiatową nr 1829B Romany – do drogi wojewódzkiej nr 648  – odcinek od znaku 
informacyjnego oznaczającego początek miejscowości Ramoty do granicy gminy Stawiski, w zakresie 
realizacji zadania inwestycyjnego dotyczącego przebudowy w/w drogi powiatowej.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Stawisk do zawarcia porozumienia z  Powiatem Kolneńskim w celu 
przekazania Gminie Stawiski zadania określonego w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Kamil Zajączkowski




